1

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

***

Số:      /YCBG-BVĐK

V/v: Mời báo giá dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng thiết bị y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 09 tháng 01 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa, thay

thế vật tư hỏng, bảo dưỡng ghế nha khoa và nồi hấp tiệt trùng khoa Răng hàm mặt của

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang:

Địa chỉ: Số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Hoàng Hồng Chi, nhân viên Phòng Vật tư – Thiết bị y tế, Bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang.

- Số điện thoại: 0838102999

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại bộ phận Văn thư lưu trữ,Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang,

số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 08h00 ngày 10 tháng 01 năm 2025 đến trước 16h ngày 20 tháng 01 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng 01 năm

2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục chi tiết :

2

STT Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Ghế nha khoa

- Model: ST – D520

- SN: 105200354

- Hãng: Suntem

- Nước sx: trung Quốc

Thiết bị

01

- Các đường dẫn khí và

hơi đã cũ hỏng.

- Vỏ bọc ra ghế cũ rách.

- Các van điện cũ  hỏng

tắc cặn.

- Các đường ống dẫn khí

và nước của các đầu tay

điều trị cũ hỏng.

- Ghế cần được kiểm tra

vệ sinh bảo dưỡng tổng

thể.

2

Ghế nha khoa

- Model: ST – D520

- SN: 5202003009

- Hãng: Suntem

- Nước sx: trung Quốc

Thiết bị

01

- Đường ống dẫn khí và

nước cũ hỏng.

- Các đường ống dẫn khí

và nước của các đầu tay

điều trị cũ, rách và hở.

- Van điện đóng mở khí và

nước cặn tắc.

- Ghế cần được kiểm tra

vệ sinh bảo dưỡng tổng

thể.

3

Ghế nha khoa

- Model: ST – D520

- SN: 5201907190

- Hãng: Suntem

- Nước sx: trung Quốc

Thiết bị

01

- Đường ống dẫn khí và

nước cũ hỏng.

- Các đường ống dẫn khí

và nước của các đầu tay

điều trị cũ, rách và hở.

- Van điện đóng mở khí và

nước cặn tắc.

- Ghế cần được kiểm tra

vệ sinh bảo dưỡng tổng

thể.

4

Nồi hấp ướt tiệt trùng

- Model:SA-232

- SN: 200103010-034

- Hãng: STURDY

- Nước sx: Đài Loan

Thiết bị 01

- Nồi hấp cháy biến áp 2

đầu ra.

- Cháy kháng đốt.

- Mạch điều khiển hỏng.

- Van xả khí kém.

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số 44,

đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

3

3. Thời gian hoàn thành dịch vụ dự kiến: 45 ngày. Trường hợp đặc biệt do thương

thảo giữa hai bên trên cơ sở đảm bảo các quy định hiện hành của nhà nước.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không

- Thanh toán:Thực hiện thanh toán đầy đủ theo giá trị hợp đồng sau khi chủ đầu tư

nhận được đầy đủ hóa đơn và các giấy tờ pháp lý liên quan.

- Thời gian thanh toán: Tối đa 90 ngày hoặc theo thỏa thuận giữa hai bên kể từ

ngày 2 bên thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác: Không có.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT; P.VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

		2025-01-09T13:51:50+0700

		2025-01-09T14:04:53+0700

		2025-01-09T14:04:53+0700